
Dz.U./S S204
20/10/2020
495660-2020-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:495660-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Poznań: Aparatura kontrolna i badawcza
2020/S 204-495660

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Poznaniu
Adres pocztowy: ul. Masztalarska 3
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Kod pocztowy: 61-767
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: bryg. Grzegorz Banaszak
E-mail: zpub@psp.wlkp.pl 
Tel.:  +48 477716060
Faks:  +48 612220566
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.gov.pl/web/kwpsp-poznan

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Warszawie
Adres pocztowy: ul. Domaniewska 40
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-672
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: bryg. Grzegorz Banaszak
E-mail: zpub@psp.wlkp.pl 
Tel.:  +48 477716060
Faks:  +48 612220566
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.gov.pl/web/kwpsp-poznan

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://www.gov.pl/web/kwpsp-poznan/postepowania-przetargowe
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/

20/10/2020 S204
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:zpub@psp.wlkp.pl
https://www.gov.pl/web/kwpsp-poznan
mailto:zpub@psp.wlkp.pl
https://www.gov.pl/web/kwpsp-poznan
https://www.gov.pl/web/kwpsp-poznan/postepowania-przetargowe
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S204
20/10/2020
495660-2020-PL

2 / 6

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: administracja rządowa zespolona

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa dwóch urządzeń real time PCR
Numer referencyjny: WT.2370.20.2020

II.1.2) Główny kod CPV
38500000 Aparatura kontrolna i badawcza

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa dwóch (2) urządzeń real time PCR. System amplifikacji kwasów 
nukleinowych wraz z możliwością przeprowadzania reakcji topnienia produktu.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 452 424.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
38951000 Łańcuchowa reakcja polimeryzacji katalizowana przez polimerazę (PCR) w czasie rzeczywistym

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Poznań, Warszawa.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa dwóch (2) urządzeń real time PCR. System amplifikacji kwasów 
nukleinowych wraz z możliwością przeprowadzania reakcji topnienia produktu.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: dodatkowa gwarancja / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 19/02/2021
Koniec: 31/03/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach

20/10/2020 S204
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S204
20/10/2020
495660-2020-PL

3 / 6

Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych
Oferty należy składać w postaci katalogów elektronicznych lub muszą zawierać katalog elektroniczny

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POIS.03.01.00-00-0036/17 („Usprawnienie systemu ratownictwa na drogach – etap IV”).

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 60 dni. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium 
przed upływem terminu na składania ofert w wysokości 1 000,00 PLN. Postępowanie prowadzone jest w 
języku polskim, w formie elektronicznej. Wykonawca zamierzający wziąć udział w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego musi posiadać konto na ePUAP. Zamawiający będzie stosować „procedurę 
odwróconą".

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości 
nie mniejszej niż 100 000,00 PLN.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
100 000,00 PLN.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Brak.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Wzór umowy stanowi załącznik nr 2 do SIWZ. Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana, zobowiązany 
będzie do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy najpóźniej w dniu jej zawarcia, w wysokości 
1 % ceny całkowitej brutto podanej w ofercie. W wyniku postępowania zostanie zawarta umowa zgodna ze 
wzorem zamawiającego. Postanowienia ustalone we wzorze umowy nie podlegają negocjacjom. Zamawiający 
przewiduje możliwość zmian postanowień treści zawartej umowy w sprawie zamówienia publicznego. 
Szczegółowy opis warunków dokonania takich zmian znajduje się we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 
2 do SIWZ. Zamawiający dopuszcza możliwość powierzenia części zamówienia podwykonawcom. Zamawiający 
nie przewiduje możliwości udzielania zaliczek na poczet wykonania zamówienia.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

20/10/2020 S204
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S204
20/10/2020
495660-2020-PL

4 / 6

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 20/11/2020
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 20/11/2020
Czas lokalny: 13:00
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie zamawiającego, w pokoju 2.15. Otwarcie ofert nastąpi poprzez użycie 
aplikacji do szyfrowania ofert dostępnej na miniPortalu UZP i zostanie dokonane poprzez odszyfrowanie i 
otwarcie ofert za pomocą klucza prywatnego.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Oferta, jednolity europejski dokument zamówienia, pełnomocnictwa, oświadczenie o przynależności (lub 
braku) do grupy kapitałowej, oświadczenia lub dokumenty potwierdzające brak podstaw do wykluczenia, w 
tym ich uzupełnienia, dokumenty pochodzące od podmiotów trzecich, w tym JEDZ, treść zobowiązań, winny 
być sporządzone z zachowaniem formy elektronicznej pod rygorem nieważności i podpisane kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy nie podlegają 
wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 oraz ust. 5 pkt 1, 4 i 8 ustawy Pzp. Wykonawca na 
potwierdzenie wykazania braku podstaw do wykluczenia, składa wraz z ofertą JEDZ. Zamawiający, przed 
udzieleniem zamówienia, wezwie wykonawców, których oferty zostaną najwyżej ocenione w poszczególnych 

20/10/2020 S204
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S204
20/10/2020
495660-2020-PL

5 / 6

częściach, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia 
następujących oświadczeń lub dokumentów:
1) informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy Pzp, 
wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
2) odpis z właściwego rejestru lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, jeżeli 
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw do 
wykluczenia na postawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp;
3) zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z 
opłacaniem podatków, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert lub 
inny dokument (...);
4) zaświadczenie właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo inny dokument potwierdzający, że wykonawca nie zalega z 
opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące 
przed upływem terminu składania ofert lub inny dokument potwierdzający, że wykonawca zawarł porozumienie 
z właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w 
szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności 
lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu;
5) oświadczenie wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej 
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne 
lub zdrowotne, albo – w przypadku takiego wyroku lub decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie 
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia 
w sprawie spłat tych należności;
6) oświadczenie wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu 
ubiegania się o zamówienie publiczne;
7) oświadczenie wykonawcy o niezaleganiu z opłacaniem podatków i opłat lokalnych, o których mowa w 
ustawie z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 2018.1445 z późn. zm.);
8) informacja banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych 
środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed 
upływem terminu składania ofert. Każdy z wykonawców, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie 
internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje zamawiającemu oświadczenie 
o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 
23 ustawy Pzp. Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, zamiast dokumentów, o których mowa powyżej w ppkt 1–4, składa dokumenty właściwe w zakresie 
uregulowanym w § 7 oraz § 8 rozporządzeniu Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 (t.j. Dz.U. 2020.1282).

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych, Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań

20/10/2020 S204
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S204
20/10/2020
495660-2020-PL

6 / 6

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Każdemu wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia 
oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Prawo 
zamówień publicznych przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale VI ustawy Prawo zamówień 
publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych, Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
15/10/2020

20/10/2020 S204
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

